
                                                                        Наставно ливче                                                                    Име :_____________ 

Со молив заокружи го полното , а со сина боја празното . 

                           

                                          

 

    

_________________________________________________________________________________________________         

 

                        Обој го цртежот по твоја желба на кој е претставено полно.  

                                           

                                                                                     

 

                                                                  


